[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	08.06.2015                                                                                       № 285
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района Томской области от 12.12.2014 № 786

	В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 264-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 13.03.2006 года №38ФЗ «О рекламе»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в приложение к  постановлению Администрации Молчановского района Томской области от 12.12.2014 № 786 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»:
- подпункт 6 пункта 44 считать утратившим силу;

- абзац 2 пункта 47 изложить в новой редакции: «Размер государственной пошлины составляет 5 000 рублей.»;
- в тексте пунктов 47, 48 слова «и эксплуатацию» исключить;
- наименование главы 3  изложить в новой редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н.Киселёв